
 

 

 
 

 

Lp volikogu liige        

 

         08.01.2016 nr 1-10/…. 

 

 

 

 

Kutse 

 

 

Meremäe Vallavolikogu istung toimub 15. jaanuaril 2016. a algusega kell 14:00  

vallamaja saalis. 

 

Pakutav päevakord: 

 

1. Vallavanema informatsioon. R. Järvelill 

2. Haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamine ja ühinemisläbirääkimiste alustamiseks 

ettepaneku tegemine. A. Vares, S. Valner 

3. Meremäe valla Aasta Tegija 2015 aunimetuse saajate kinnitamine. R. Järvelill 

4. Vallavara kasutusse andmine. R. Järvelill, A. Keir 

5. Vallavanemale isikliku sõiduauto  ametisõitudeks kasutamise hüvitise määramine. A. Vares 

6. Meremäe Vallavalitsuse juhtimise struktuuri, teenistujate ja vallavalitsuse hallatavate 

asutuste töötajate palgamäärade kehtestamine. R. Järvelill 

7. Audiitori määramine. I. Lehiste 

8. 2016. aasta vallaeelarve teine lugemine. I. Lehiste 

9. 2016. aasta vallaeelarve vastuvõtmine. I. Lehiste 

10. Volikogu komisjonide 2015. a tegevuse ülevaade. R. Allik, V. Kooser, M. Link, R. Nikitin 

11. Avaldused. Jooksvad küsimused. 

 

 

 

Arno Vares 

Volikogu esimees 

 

 

Lisa:  1.  Eelnõud 14 lehel 

 2. 2016. aasta vallaeelarve projekt, investeeringute kava, seletuskiri 

 3. Otsuse eelnõu „Vallavara kasutusse andmine“ lisa1, lisa 2 

 4. Aasta Tegija komisjoni protokoll 



EELNÕU 05.01.2016 

 

 

 

 

  
 

Meremäe          15. jaanuar 2016 nr 

 

 

Haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamine ja ühinemisläbirääkimiste 

alustamiseks ettepaneku tegemine 

 

 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 7 lõike 4 ja § 9 lõike 1, kohaliku omavalitsuse 

korraldamise seaduse § 22 lõike 1 punktide 10 ja 37 alusel Meremäe Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Teha ettepanek Antsla, Haanja, Lasva, Misso, Mõniste, Rõuge, Sõmerpalu, Urvaste, Varstu, 

Vastseliina, Võru Valla- ja Võru Linnavolikogule algatada haldusterritoriaalse korralduse 

muutmine eesmärgiga moodustada mitme omavalitsuse üksuse põhjal üks kohaliku 

omavalitsuse üksus. 

 

2. Omavalitsustel moodustada seisukohtade väljatöötamiseks ja ühinemisläbirääkimiste 

pidamiseks komisjon. 

 

3. Otsus teha teatavaks Antsla, Haanja, Lasva, Misso, Mõniste, Rõuge, Sõmerpalu, Urvaste, 

Varstu, Vastseliina, Võru Valla- ja Võru Linnavolikogule, Võru maavanemale ja 

Siseministeeriumile. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Otsuse peale võib esitada vaide Meremäe Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teada saamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama võib esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluseseadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel. 

 

 

 

 

Arno Vares 

Volikogu esimees 

  



 

 

 

SELETUSKIRI 

 

 

Meremäe Vallavolikogu otsuse eelnõule „ Haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

algatamise ja ühinemisläbirääkimiste alustamiseks ettepaneku tegemine” 

 

Üldeesmärgiks on: haldussuutlik omavalitsus ja kättesaadavad avalikud teenused elanikele. 

Nimetatud alaeesmärgi lahendamiseks on lähitulevikus otstarbekas (kasulik ja samas ehk isegi 

möödapääsmatu) omavalitsuste ühinemine (tõmbekeskus Võru).  

 

Ühinemine võimaldaks tagada kogu piirkonna tervikliku ja tasakaalustatud arengu ning ühtse 

juhtimise, mis oleks eelduseks kohaliku omavalitsuse jätkusuutlikkuse ning majandusliku 

potentsiaali kasvule, s.h. suurendaks võimekust osaleda ühisprojektides. Tagatakse suurem 

haldussuutlikkus, kvaliteetsete avalike teenuste osutamine, kasutades selleks paremini 

olemasolevat inimressurssi ning hoonete ja vara ressurssi.  

Ühiselt on võimalik planeerida piirkonna sotsiaal- majanduslik areng (lasteaiad, üldharidus, 

kutseharidus, huviharidus, sotsiaalasutused, vaba aja ja sportimisvõimalused, meditsiini 

teenused) ning nende teenuste kättesaadavus ja kvaliteet kõigis piirkondades.  

Antud eelnõu vastuvõtmine ei too vallavalitsusele täiendavaid kulutusi. 

 

 

Eelnõu esitaja: Arno Vares 

05.01.2016  

 



EELNÕU 08.01.2016 

 

 

 

 
 

Meremäe           15. jaanuar 2016 nr …. 

 

 

Meremäe valla Aasta Tegija 2015 aunimetuse saajate kinnitamine 

 
 

Aasta Tegija aunimetuse eesmärk on väärtustada ning avaldada avalikku tunnustust neile, kes 

on oma valdkonnas tööalase või ühiskondliku tegevusega silma paistnud valla arendamisel, 

tõstnud valla mainet ja toonud paikkonnale tuntust. Aasta Tegija auhind antakse välja hariduse, 

kultuuri,  ettevõtluse (majanduse), spordi ja sotsiaalvaldkonnas. Aasta Tegijale antakse rahaline 

preemia 160 eurot ja seinaplaat. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 14 lõike 1 ja  Meremäe  Vallavolikogu 23.01.2013 

määruse nr 4 „Meremäe valla Aasta Tegija statuut” § 2 lõigete 1-3, § 3 lõike 3 alusel, Meremäe 

valla Aasta Tegija 2015 aunimetuse saajate väljaselgitamiseks moodustatud komisjoni 

08.01.2016 otsusest lähtuvalt, Meremäe Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kinnitada „Meremäe valla Aasta Tegija 2015” aunimetuse saajad alljärgnevalt: 

1.1. hariduse valdkonnas – Sigre Andreson ja Ain Raal, Rikka Ivvani pillilaager;  

1.2. kultuuri valdkonnas  - „Soome-ugri kultuuripealinn Obinitsa“ projekti meeskond;  

1.3. ettevõtluse (majanduse) valdkonnas – Alar Männik; 

1.4. spordi valdkonnas – Obinitsa võrkpallitiim; 

1.5. sotsiaalvaldkonnas – Valentina Sikk. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse peale võib esitada vaide Meremäe Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel. 

 

 

 

Arno Vares 

Volikogu esimees 

  



EELNÕU 08.01.2016 

 

 

 

 
 

Meremäe           15. jaanuar 2016 nr …. 
 

Vallavara kasutusse andmine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõikest 1, ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 

seaduse § 2 lähtuvalt ja Meremäe Vallavolikogu 26.01.2011 määruse nr 2 „Meremäe vallavara 

valitsemise kord“ § 1 lõike 5, § 13 lõike 1 punkti 1 ja lõike 4, § 16 lõike 1 punkti 2 alusel 

Meremäe Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Anda osaühingule Meremäe Vesi kasutamiseks Meremäe valla ühisveevärgi ja -

kanalisatsioonisüsteem (otsuse lisad 1-3) tähtajaga …. aastat. 

 

2. Osaühing Meremäe Vesi on kohustatud maksma punktis 1 nimetatud süsteemi kasutamise 

tasu 1000 eurot kuus. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsuse peale võib esitada vaide Meremäe Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel. 

 

 
 

Arno Vares 

Volikogu esimees 

 
 

Lisa 1: Meremäe küla ühisveevarustuse ja –kanalisatsiooni üldskeem 

Lisa 2: Obinitsa küla ühisveevarustuse ja –kanalisatsiooni üldskeem 

Lisa 3: Vara loetelu 

  



EELNÕU 08.01.2016 

 

 

 

Meremäe Vallavolikogu 15.01.2016  

otsuse nr …. lisa 3 

 

 

Kood Inv nr Nimetus Arvele 

1631   Meremäe biopuhasti PV jaam 31.12.2014 

1632   Obinitsa puurkaevupumpla PV jaam 31.12.2014 

1489 2987941 Meremäe biopuhasti 24.01.2011 

1491 2990741 Meremäe pumbamaja 28.01.2011 

1514 3016341 Katlamaja Obinitsa külas 1.08.2011 

1516 3045241 Biopuhasti Obinitsa küla 21.02.2012 

1409   Meremäe pumbamaja  21.10.2009 

1633   Meremäe küla veetorustik 31.12.2014 

1634   Meremäe küla isevoolne kanalisatsioon 31.12.2014 

1635   Meremäe küla survekanalisatsioon 31.12.2014 

1636   Meremäe küla reoveepumpla 31.12.2014 

1637   Obinitsa küla reoveepumpla 31.12.2014 

1638   Obinitsa küla veetorustik 31.12.2014 

1639   Obinitsa küla isevoolne kanalisatsioon 31.12.2014 

1640   Obinitsa küla survekanalisatsioon 31.12.2014 

1641   Obinitsa küla puurkaevupumpla ja seadmed 31.12.2014 

1642   Meremäe küla puurkaevupumpla ja seadmed 31.12.2014 

1273 0010 Obinitsa küla veeväk ja kanalistsioon. Veevarustus süsteem 4 10.01.2008 

1274 0011 Obinitsa küla veevärk ja kanalisatsioon  Kanalisatsioon süsteem 4 10.01.2008 

1275 0012 Obinitsa küla veevärk ja kanalisatisoon Veevarustus süsteem 5 10.01.2008 

1276 0013 Obinitsa küla veevärk ja kanalisatsioon Kanalisatsioon  süsteem 4 10.01.2008 

1277 0014 Obintsa küla veevärk ja kanalisatsioon Veeverustus süsteem 8 10.01.2008 

1278 0015 Obinitsa küla veevärk ja kanalisatsioon Kanalisatsioon süsteem 8 10.01.2008 

1320 0015-1 Obinitsa biopuhasti projekt 31.12.2005 

1126 0015-2 Obinitsa küla veetrasside ja reoveetrassi projekt 31.12.2005 

1279 0016 Obinitsa küla veevärk ja kanalisatsioon Veevarustus süsteem 9 10.01.2008 

1280 0017 Obinitsa küla veevärk ja kanalisatsioon Kanalisatsioon süsteem 9 10.01.2008 

1281 0018 Obinitsa küla veevärk ja kanalisatsioon Veevarustus süsteem 10 10.01.2008 

1288 0019 Obinitsa küla veevärk ja kanalisatsioon , Kanalisatsioon süsteem 10 10.01.2008 

1289 0020 Obinitsa küla veevärk ja kanalisatsioon, Kanalisatsioon süsteem 11 10.01.2008 

1290 0020 Biopuhasti EKOL Obinitsa küla veevärk ja Kanalisatsioon süsteem 11 10.01.2008 

1291 0021 Biotiigid Obintsa küla veevärk ja kanalisatsioon 10.01.2008 

1312 0022 Obinitsa küla biopuhasti haljastus- ja platsitööd 1.08.2008 

1314 0023 Obinitsa küla vee- ja kanalisatsioon 1.09.2008 

118 0035 Meremäe biopuhasti rek tööd 31.12.2001 

 

 

  



EELNÕU 08.01.2016 

 

 

 

 
Meremäe           15. jaanuar 2016 nr …. 

 

 

Vallavanemale isikliku sõiduauto ametisõitudeks kasutamise hüvitise määramine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 alusel, lähtuvalt 

tulumaksuseaduse § 13 lõike 3 punktist 2, Vabariigi Valitsuse 14.07.2006 määrusest nr 164 

„Teenistus-, töö- või ametiülesannete täitmisel isikliku sõiduauto kasutamise kohta arvestuse 

pidamise ja hüvitise maksmise kord” § 2 lõikest 1, § 3, § 5, Meremäe Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Maksta vallavanem Rein Järvelill’ele hüvitist isikliku sõiduauto, riikliku 

registreerimismärgiga 815MKA, teenistus- ja ametisõitudeks kasutamise eest alljärgnevalt: 

 

1.1. hüvitise suurus 0,30 eurot kilomeetri kohta, kuid mitte rohkem kui 335 eurot kalendrikuus, 

esitatud sõidupäeviku alusel; 

1.2. ajavahemik 01. jaanuar 2016 kuni 31. detsember 2016. a. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse peale võib esitada vaide Meremäe Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel. 

 

 

 

 

Arno Vares 

Volikogu esimees 

  



EELNÕU 08.01.2016 

 

 

 
 

Meremäe           15. jaanuar 2016 nr …. 

 

 

Meremäe Vallavalitsuse juhtimise struktuuri, teenistujate ja vallavalitsuse hallatavate 

asutuste töötajate palgamäärade kehtestamine 

 

 

Määrus kehtestatakse „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 36, § 35 

lõike 2, „Avaliku teenistuse seaduse“ § 11 lõike 5, „Töölepinguseaduse“ § 29, „Koolieelse 

lasteasutuse seaduse“ § 27 lõike 5 ja Meremäe Vallavolikogu 29.06.2011 määruse nr 9 

„Meremäe valla põhimäärus“ § 37 lõike 3 alusel. 

 

§ 1. Reguleerimisala 

 

Käesoleva määrusega sätestatakse Meremäe Vallavalitsuse juhtimise struktuur, vallavalitsuse 

teenistujate ja vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate töötasustamise alused. 

 

§ 2. Meremäe Vallavalitsuse struktuur 

 

Meremäe Vallavalitsuse juhtimise struktuur kehtestatakse käesoleva määruse lisana (lisa 1). 

 

§ 3. Meremäe Vallavalitsuse teenistujate koosseis ja palgamäärad 

 

Meremäe Vallavalitsuse kui ametiasutuse teenistujate palgamäärad kinnitatakse vastavalt 

käesoleva määruse lisale (lisa 2). 

 

§ 4. Meremäe Kooli töötajate palgakorralduse põhimõtted 

 

(1) Kehtestada direktori 1,0 koha kuupalgamäär 1100,00 eurot. 

 

(2) Koolitöötajate koosseisu ja palgamäärad kehtestab kooli direktor igaks eelarveaastaks 

lähtudes vastavaks eelarveaastaks eraldatud vahenditest ning vastavast Vabariigi Valitsuse 

määrusest. 

 

(3) Kooli direktor esitab vallavalitsusele kooli töötajate koosseisu ja palgamäärad koos eelarve 

taotlusega. 

 

§ 5. Lasteaia direktori, õpetajate ja õpetaja abi palgamäärad 



EELNÕU 08.01.2016 

 

 

 

Kehtestada järgmised lasteaia direktori, õpetajate, õpetaja abi ja logopeedi 1,0 koha 

kuupalgamäärad: 

1) lasteaia direktor 890,00 eurot; 

2) lasteaia õpetaja 880,00 eurot; 

3) õpetaja abi 550,00 eurot; 

4) logopeed 900,00 eurot. 

 

§ 6. Obinitsa Muuseumi töötajate palgamäärad 

 

Kehtestada järgmised Obinitsa Muuseumi töötajate 1,0 koha kuupalgamäärad: 

1) juhataja/turismikorraldaja 759,00 eurot; 

2) muuseumi pedagoog 690,00 eurot; 

3) muuseumi varahoidja 690,00 eurot. 

 

§ 7. Meremäe Avatud Noortekeskuse töötaja palgamäär 

 

Kehtestada noorsootöötaja 1,0 koha kuupalgamääraks 748,00 eurot. 

 

§ 8. Raamatukogu töötajate palgamäärad 

 

Kehtestada raamatukogu juhataja 1,0 koha kuupalgamääraks 820,00 eurot. 

 

§ 9. Täiskasvanute huvialaasutused 

 

Kehtestada koorijuhi kuupalgamääraks 110,00 eurot (leping VÕS alusel). 

 

§ 10. Meremäe Hooldekodu töötajate palgamäärad 

 

Kehtestada hooldustöötaja palgamääraks 3,58 eurot/tund; 

1) lisatasu ööajal töötamise eest (kell 22:00–06:00) 25% tunnipalga määrast; 

2) juhataja lisatasu 147,00 eurot/kuus. 

 

§ 11. Rakendussätted 

 

(1) Tunnistada kehtetuks Meremäe Vallavolikogu 16.01.2015 määrus nr 3 „Meremäe 

Vallavalitsuse juhtimise struktuuri, teenistujate ja vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate 

palgamäärade kehtestamine“. 

 

(2) Määrust rakendatakse alates 01. jaanuarist 2016. a. 

 

(3) Määrus jõustub kolmandal päeval pärast avaldamist Riigi Teatajas. 

 

 

 

Arno Vares 

Volikogu esimees 



EELNÕU 08.01.2016 

 

 

Meremäe Vallavolikogu 15.01.2016 määruse nr ….. 

 „Meremäe Vallavalitsuse juhtimise struktuuri, teenistujate ja  

vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate palgamäärade kehtestamine“ lisa 1 

Vallavolikogu 

Vallavalitsus 

Vallavanem 

Abivallavanem Maanõunik Sotsiaalnõunik Finantsnõunik Vallasekretär 

Koorijuht* 

Külakeskuse administraator 1,0  

Sotsiaaltöötaja 0,5 

Avahooldustöötaja 1,0 

Raamatupidaja 1,0 

Referent 1,0 

Obinitsa Muuseum  Meremäe Hooldekodu  Arhiivitöötaja-koristaja 0,5 

Juhataja/turismikorraldaja 1,0  juhataja 1,0   

Muuseumi pedagoog 0,5  hooldaja 3,0    

Muuseumi varahoidja 0,5 

    Suvetöötaja 

Noortekeskus     

Noorsootöötaja 1,0     

Meremäe raamatukogu     

Juhataja 1,0     

Obinitsa raamatukogu     

Juhataja 1,0     

Meremäe Kool ***     

Obinitsa lasteaed     

Direktor 1,0      

**Õpetaja 1,75 

**Muusika- ja liikumisõpetaja  

0,25 

**Õpetaja abi  1,0     

**Logopeed  0,2     

Märkus: *leping VÕS alusel 

**määruses on toodud eelarvestamise aluseks olevad koosseisud. 

Lasteaia personali koosseisu määrab direktor 

*** Koolitöötajate koosseisu ja palgamäärad kehtestab kooli direktor 



EELNÕU 08.01.2016 

 

 

Meremäe Vallavolikogu 15.01.2016 määruse nr ….. 

 „Meremäe Vallavalitsuse juhtimise struktuuri, teenistujate ja   

vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate palgamäärade kehtestamine“ lisa 2 

 

 

Meremäe Vallavalitsuse teenistujate koosseis ja kuupalgamäärad 

 

Teenistuskoha nimetus   Teenistuskoha liik Teenistuskoha 

koormus 

1,0 ametikoha 

kuupalgamäär 

(eurot) 

 

Vallavanem  

 

Asutuse juht (KOKSi 

alusel ametisse 

nimetatud)  

1 

 

1408,00 

 

Vallasekretär Juht 1 946,00 

Abivallavanem Nõunik  1 924,00 

Finantsnõunik Nõunik   1 924,00 

Sotsiaalnõunik Nõunik   1 924,00 

Maanõunik Nõunik   1 924,00 

Referent Vanemametnik   1 748,00 

Raamatupidaja Teenistuja 1 880,00 

Sotsiaaltöötaja Abiteenistuja 0,5 690,00 

Avahooldustöötaja Abiteenistuja 1 690,00 

Arhiivitöötaja-koristaja Abiteenistuja  0,5 690,00 

Obinitsa külakeskuse 

administraator 

 

 

 

Abiteenistuja 

 

 

1,0 

 

 

690,00 

 

 

 



EELNÕU 08.01.2016 

 

 

SELETUSKIRI  Meremäe Vallavolikogu määruse eelnõu „Meremäe Vallavalitsuse juhtimise 

struktuuri, teenistujate ja vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate palgamäärade 

kehtestamine“ juurde. 

 

 

Määrusega kehtestatakse vallavalitsuse teenistujate ja vallavalitsuse hallatavate asutuste 

töötajate palgatõus kuni 10%. 

Vallavalitsuse hallatavate asutuste struktuuris muudatusi ei ole. 

Vallavalitsuse struktuuris luuakse uus teenistuskoht avahooldustöötaja. 

 

 

Eelnõu esitaja Meremäe Vallavalitsus 

Koostaja Ille Lehiste 

  



EELNÕU 08.01.2016 

 

 

 
 

Meremäe           15. jaanuar 2016 nr …. 

 

 

Audiitori määramine 

 

Meremäe Vallavalitsus esitas hinnaküsimise 2015. aasta majandusaasta konsolideeritud 

aastaruande auditeerimiseks kolmele firmale: osaühing „AMC Audit“, FinantsKindlus OÜ ja 

BDO Eesti AS. Pakkumuse esitas osaühing „AMC Audit“ 1224 eurot koos käibemaksuga. 

FinantsKindlus OÜ ja BDO Eesti AS hinnapakkumust ei esitanud. Hinnaküsimise eesmärk on 

leida võimalikult madalaima hinnaga teenuse osutaja. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1, kohaliku omavalitsuse üksuse 

finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 13, audiitortegevuse seadus § 91 lõike 3 alusel Meremäe 

Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Määrata 2015. majandusaasta konsolideeritud aruande auditeerijaks Merike Kiisk, osaühing 

„AMC Audit“, registrikood 10300714. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse peale võib esitada vaide Meremäe Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel. 

 

 

 

Arno Vares 

Volikogu esimees 



EELNÕU 08.01.2016 

 

 

 

 
Meremäe           15. jaanuar 2016 nr …. 

 

 

2016. aasta vallaeelarve teine lugemine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punktist 1, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 21 lõikest 1 lähtuvalt, Meremäe Vallavolikogu 30.03.2012 

määruse nr 5 “Valla eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord” § 11 lõigete 5 ja 6 

alusel, läbi vaadanud laekunud muudatusettepanekud Meremäe Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Viia 2016. aasta eelarveprojekti sisse teisel lugemisel tehtud parandused. 

 

2. Lõpetada 2016. aasta vallaeelarve teine lugemine. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsuse peale võib esitada vaide Meremäe Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel. 

 

 

 

 

Arno Vares 

Volikogu esimees 

 

 

Lisa: Meremäe valla 2016. aasta eelarve projekt ja seletuskiri 

  



EELNÕU 08.01.2016 

 

 

 
Meremäe           15. jaanuar 2016 nr …. 

 

 

Meremäe valla 2016. aasta eelarve 
 

Määrus kehtestatakse „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 1 ja 

„Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse” § 23 lõike 2 ja 4, Meremäe 

Vallavolikogu 30.03.2012 määruse nr 5 “Valla eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise 

kord” § 11 lõike 6, § 12 lõigete 1 ja 2, § 13 lõike 2 alusel. 

 

§ 1. Eelarve vastuvõtmine 

 

Võtta vastu Meremäe valla 2016. aasta eelarve vastavalt lisale. 

 

§ 2. Volituste andmine vallavalitsusele 

 

Meremäe Vallavalitsusel kinnitada struktuurüksuste ja hallatavate asutuste tegevuskulude ja 

personalikulude eelarve kulukontode lõikes. 

 

§ 3. Rakendussätted 

 

(1) Määrus jõustub kolmandal päeval pärast Riigi Teatajas avaldamist. 

 

(2) Määrust rakendatakse alates 01. jaanuarist 2016. a. 

 

 

 

 

Arno Vares 

Volikogu esimees 

 

 

Lisa: Meremäe valla 2016. a eelarve  

 

 

 

  


